
ZARZĄDZENIE NR44/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  
poz. 777 i Nr 149, poz. 887. Nr 217, poz. 1281) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240  
poz. 1429, Nr 291 poz. 1707)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2012 rok polegających na zwiększeniu 

dochodów i wydatków o kwotę 64.651,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset 

pięćdziesiąt jeden złotych zero groszy) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1. W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.1.2012 z dnia 28 marca 

2012r. zwiększono przyznaną dotację na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz zadania własne o kwotę 64.651,00 zł w wyniku podziału kwot 

określonych w ustawie budżetowej na rok 2012. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Głowna 
   /-/ 

Grzegorz Janeczek 



 
    Załącznik Nr 1 

                 do Zarządzenia Nr 44 /2012 

    Burmistrza Głowna 

    z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 
Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie dochody wydatki 

     zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

750    Administracja Publiczna  305,00  305,00 

 75011   Urzędy Wojewódzkie  305,00  305,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa związane z realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 305,00   

  Wydatki na zadania statutowe    305,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    305,00 

852    Pomoc społeczna 100773,00 35817,00 100773,00 35817,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 18209,00  18209,00 
 

 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa związane z realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

18209,00    

  Wynagrodzenia i pochodne   7691,00  

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   5191,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2500,00  

  Wydatki na zadania statutowe   10518,00  

   4260 Zakup energii   8562,00  
   4300 Zakup usług pozostałych   1956,00  
 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 35593,00  35593,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane e z 
budżetu państwa związane z realizacją 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

 35593,00   

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych    35593,00 

   3110 Świadczenia społeczne    35593,00 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

 224,00  224,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa związane z realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 224,00   

  Wydatki na zadania statutowe    224,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    224,00 
 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1561,00  1561,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

1561,00    



bieżących gmin 

  Wydatki na zadania statutowe   1561,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   1561,00  
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

591,00  591,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

591,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   591,00  

   3110 Świadczenia społeczne   591,00  
 85216   Zasiłki stałe 49835,00  49835,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

49835,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   49835,00  

   3110 Świadczenia społeczne   49835,00  
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 3657,00  3657,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

3657,00    

  Wynagrodzenia i pochodne   3657,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2953,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   704,00  
 85295   Pozostała działalność 26920,00  26920,00  
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

26920,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych   26920,00  

   3110 Świadczenia społeczne   26920,00  

 

Razem 

100773,00 36122,00 100773,00 36122,00 

 

Burmistrz Głowna 
  /-/ 

Grzegorz Janeczek 


